[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 24.03.2008 г.

 № 273

О награждении Почетной

грамотой главы города Алатыря

В соответствии с ходатайством отдела культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела администрации города Алатыря
п о с т а н о в л я ю:

За многолетний добросовестный труд, творческий подход к делу наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Киреева Виктора Николаевича          -

	младшего научного сотрудника МУК «Алатырский художественный  музей»;

	Малыгина Алексея Владимировича -
	инженера МУК «Алатырский городской парк культуры и отдыха»;

За долголетнюю плодотворную работу в области музыкального образования и воспитания детей и юношества наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Лаврентьеву Лидию Варнаввовну    -
	преподавателя МОУДОД «Ала-тырская детская школа искусств»;

	Конакова Геннадия Сергеевича         -
	преподавателя МОУДОД «Ала-тырская детская школа искусств»;

За многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие библиотечного дела наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Родионову Тамару Евгеньевну          -
	заведующую библиотекой – филиалом №4 МУК «Алатырская централизованная библиотечная система»;

	Михееву Людмилу Петровну             -

	заведующую библиотекой – филиалом № 2 МУК «Алатырская централизованная библиотечная система»;

За многолетний добросовестный труд, большой вклад в дело популяризации знаний в области истории города наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Краснову Маргариту Викторовну     -
	научного сотрудника МУК «Алатырский краеведческий музей»;

За долголетнюю плодотворную работу в области художественного образования и воспитания детей и юношества наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Дугина Владимира Александровича  -
	преподавателя МОУДО «Алатырская детская художественная школа».

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Юткина

2 13 02